PAGE
2

проект

Российская Федерация

Новгородская область

ДУМА НОВГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

от _____  № _____

Великий Новгород

О ходатайстве о награждении

Почетной грамотой

Новгородской областной Думы

В соответствии с положением о Почетной грамоте Новгородской областной Думы, утвержденным постановлением Новгородской областной Думы от 25.01.2017 № 160-ОД,

Дума Новгородского муниципального района

РЕШИЛА:

ходатайствовать перед Новгородской областной Думой о награждении Почетной грамотой Новгородской областной Думы за многолетний добросовестный труд, высокие достижения и заслуги в трудовой деятельности Абдулаева Валерия Викторовича, главного инженера муниципального унитарного предприятия «Коммунальное хозяйство Новгородского района».
Председатель Думы

муниципального района
К.Н. Харламов
Согласовано:
Ю. И. Леонтьев
О.В. Михайлова
Н. Е. Васильева

Ефимова Л.В

94-36-17
Рассыл: дело, сайт, прокуратура, Новгородская обл.Дума, КМС
2